

Émetteur :

Hager

235 Rue Louis de Broglie,

13100 Aix-en-Provence

France

Tél.: 04 42 37 93 89

Email: adv.sudest@hager.com

Web: www.hager.com

SIREN : 712063759

SIRET : 71206375900237

NAF-APE : 4669A

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange

13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros				
Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
HAG_WXF301 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF301) - Bouton-poussoir pour volet roulant gallery 2 modules	20	15,49126	309,83	20%
HAG_WXF155 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF155) - Sortie de cable gallery 2 modules	10	4,69713	46,97	20%
HAG_MZ530N (Réf. produit fournisseur HAG_MZ530N_PB21) - Bouton arrêt d'urgence déporté type coup de poing	1	56,52639	56,53	20%
HAG_ADC823F (Réf. produit fournisseur HAG_ADC823F_PB21) - Disjoncteur Différentiel 1P+N 4.5kA C-16A 30mA type AC 60Hz	1	99,26436	99,26	20%
HAG_MFN720 (Réf. produit fournisseur HAG_MFN720) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-20A 1 Module	36	6,83862	246,19	20%
HAG_MFN716 (Réf. produit fournisseur HAG_MFN716) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A 1 Module	12	6,83862	82,06	20%
HAG_MFN725 (Réf. produit fournisseur HAG_MFN725) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-25A 1 Module	12	7,82163	93,86	20%
HAG_CDA743F (Réf. produit fournisseur HAG_CDA743F) - Interrupteur différentiel 2P 40A 30mA type A à bornes décalées	4	42,72348	170,89	20%
HAG_WE401 (Réf. produit fournisseur HAG_WE401) - Essensya Plaque 1 poste Blanc	30	0,83529	25,06	20%
HAG_WE402 (Réf. produit fournisseur HAG_WE402) - Essensya Plaque 2 postes réversible entraxe 71mm Blanc	10	1,86124	18,61	20%
HAG_WJA155B (Réf. produit fournisseur HAG_WJA155B_PB21) - ateha Sortie de câble associable	10	3,8688	38,69	20%
HAG_WJA681B (Réf. produit fournisseur HAG_WJA681B_PB21) - ateha Boîte simple vide associable	10	1,52755	15,28	20%
HAG_HDA260F (Réf. produit fournisseur HAG_HDA260F) - Disjoncteur de branchement différentiel 2P 60A 500mA instantané	2	75,89296	151,79	20%

Conditions de règlement :

Règlement à 30 jours fin de mois

Total HT	1 355,02
Total TVA 20%	271,00
Total TTC	1 626,02
Déjà réglé	1 626,02
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
15/06/2023	1 626,02	Virement bancaire	